’ Inspektorlatl i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Jel 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Emn Mbiemri Institucioni . Drejtoria/Sektori P(;zicionifTituIIi Data e Emerimit  Data ¢ Largimit
_B.n.}manﬂg_ _Devisha Qm&mnujxm%esm . Frewavore  _16/08/I8BF _ /_J
El n

Telefon [/ Cel.

05452473 Mak:DEB2(44199

1. Per here te pare \f‘é'
—» 2. Vjelori '

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni {7
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perishlrc dhe
kele faqe eshte:

Data e dorezimit te deklarates

20/65%0

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo3 po@ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo[] pol 2 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo E po & - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidbur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo E po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 joE] poLJ - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre
“Z’b%

Deklaruesi
mer Mblqmer, Nensh

Reympmda.
Ad e plote ¢ bammlt
\g

\

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo po A — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jo‘@ po L1 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjeilin fitim

Formulari A-8 jo po X —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komenie te marresn ne dorczml te deklarates

Data e marrjes ne dorezim

Al oyl ek | 1,

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet E|

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim ]

P
Wumoﬂ.mo

! Emer[#biemer, Nenshkrim

Komente te Inspektorit.

—»

Data ¢ verifikimit I
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete
Inspektori 2. Joevertete [
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi [J
(o van von ane e on oo e e nan eee) Nr. Indeksit (Ul J'ﬁ.’ ff )

1545




Y FORMULARL A-1

PASURI TE PALUAJTS{IME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rijedhjel e ujrave, druret, ndertesat (dyane, shitepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, elj), nderlimel e {jera noluese te
lidhura me token dhe ¢do gje (e eshie e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

, Periudha e Deklarimit _
Emer Mbiemer Em’_mn_mdh |5m,’1§§m [nstitucioni MM_EL_ Nga o ‘eri 3{ fm{_‘,ﬁ_ﬂﬁ?ﬁ

PERSHEKRIMI Susiv | Viella Pjesa | N Vend Ild()dh_]d er, .dt n.ij , Nr_ Burimi - o ('jlt;e
ne ne qu T _ ne hipoteke a5uris et et " ardhura
watye | milion | zotron {adresa e plote) (ne se ka) (koukret dhe jo 1 pergjithshem) vjetore ne
~ ek | one% ] milion/lek
Sntem e To |\-800(28 %, La%i;gﬂ Yomare bl | |- Dl e Xredi wae T899
beanwese 3 44 m> blere Efoesewmit 'ﬁ‘)&‘e\\a& < Kur%\mqve . \eke
?Q}} ok . VAe. Dallek >6/4 - Slhumen
ety Shwmit o 1 neo . shatie s i\bea nwe ur\ﬁ
[CATY) fo 44 12 T-\‘S e ve. 6\00\ alntedl
e Elonten. _ we v.199%.
o - e |
Deklarimi i rreme i pasurise denohiet ~.11m:; dlbpu.ﬁl._l-?l_\-«"u pLi katese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
RN\ B eriohs. ZQZ,
4
\



¥

Kuptohen objekiet ¢ levizeslune per te cilat eshte i detyrueshem registrimi ne nj

FORMULARY A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, ¢fj. ..

Emer Mbiemer E\mm&ﬁ Beyiswe . Institucioni __ ___?Lolum___

¢ organ shicteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejiorite Rajonale te Shfrytez.

Perindha e Deklarimit

Nga feri 31{_’(%

PERSHKRIMI Sasia | Viefaue | Fjosaqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
Le miliowiek zulron A n o ne regjistrat i . L — vjetore ne
natyre e Y (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshemn) mition/lek

) “ ’ - ~| 5 -.. Y . Y

Autoyedure 4. |250.000) 25Y. | f ool VUeneres: Elbe Bleve e i ve geste |T96. 900,
- o [Vallil 2p ) Lo la s,
_ S |
BTN
f Elbhacan,

- I N

Deklarimi { rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkutese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Q&.\mou&s Bewiohe,

5




FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende¢ me vlere te vegante mbi 5000 USD kuplojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et).

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Saslanc 1 Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejije
Nuatyre | milion/lek (adresa e plote)
==
-
Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave puerkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
. 6




AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULAIU A-4

Aksioni” eshie titull pronesie, (e perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep e drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

Emer Mbiemer

Periudha ¢ Deklarimit
[nstituciond Nga / / dern / /
PERSHKRIMI Susiane | Vlelia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Naulyre | milion/lek (adress lote) Vietore ne
adresa e plote miljon/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huoadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer [nstitucion Nga / ders [ 1
PERSHKRIMI V_'}‘ff"‘:““i Vend ndodhja Burimi ;r/f_’ ardhura
mihon/ ek . jetore  ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek
ose valute
- —
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
8




LAY e B TR TE g Y VTR LTy e R e BT b

FORMULARI A-0
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE AKDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestarct e familjes)

?\'O\Lu rﬂh’ﬁ\

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer W0 el Institucioni Nga@l_/@j_lﬁmgdcn q] f@_ﬁ@
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Instilucionit ku realizohen te ardhurat
giithese] fiskale ne ne
milion/lck milion/lck | milion/lek
(NTES D exisne . |48.ooo | = 120. 009 | fixensl Tuparile "Jod TRAYEL u( )
156.00 © S 750.000 d}roh.\rm e ?r £ irﬁjlmiﬁr\yl _\hﬁuf')ﬂm

Q\&i wende  Devisha

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (e Kodi{ Penal

Ermer Mbicmer Firme

opmande. Ty E%



FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer [nstitucioni Nga /o deri f
PERSHKRIMI Sasia ne Viefia i Vend IldOdhjEl S”humal I_)elyrimc Shuma neto | Veregjtje
Natyre e (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
miliondlck P Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denolet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

10




Emer Mbicmer M&_&m&ﬂ Institucioni | ;&%, !33;15 Yo é 'b&gg\n Nga

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklurimit

jeei 3/ /930 2008

PERSHKRIMI Veftane Vend-ndoedhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit Vrejije
milion/lek (adresa ¢ plOIC)
Salyer e Marrs ¥ ied: wer ‘D\Qr’\&

kr&ﬂ'g\___,...m_. ) 16.
od ATL - e

6000 | _ATv Eleasemn

Y
e,

aWer  awrwal e

Qauvhey 00, 000 \eke

wane vI88 86 we o

shluere
J

N
Y d\nj@%@ R \@4;

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

. Emer Mbiemer Firme
Qmﬂmo\ﬂd@\ Berishe, ?’é\n




AUTORIZIM
PEr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatimn te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

~zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une RQTm_[mﬂQ' Failk  Perxisho st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 31/ 0%/ % f }Oq
Emer, Mbiemer, Firme

(_Rci\‘mgml&l_&mm__.

12



